
Nom de l'épreuve : 

Ville : 

Vélodrome : 

Organisateur (s) : 

7ème GRAND PRIX DE VÉLIZY - EIFFAGE 

MONTIGNY LE BRETONNEUX 

VELODROME NATIONAL 

EC VELIZY 78 

Département : 78 
 

 
Engagés : 140 Date : dimanche 5 décembre 2021 

Partants : 117   
 

  
 

   

 CLASSEMENT VITESSE FEMMES SENIORS-JUNIORS  km 

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps 

1 35 48946040514 KOUAME Taky Marie Divine US CRETEIL 3ème Catégorie  

2 36 48946040516 MICHAUX Julie US CRETEIL 1ère Catégorie  

3 47 48750310023 MARCHAND Constance SPRINTEUR CLUB FEMININ 3ème Catégorie  

4 37 48946010078 PRUDENT Farrah TEAM 94 CYCLING Junior  

5 41 48946040480 LEDEME Lilou US CRETEIL Cadet  

6 40 48924010089 FOURCADE Elodie CSM PUTEAUX 3ème Catégorie  

7 39 47591280147 GIOLDA Amandine EC TOURQUENNOISE 3ème Catégorie  

8 38 49760380280 ROSSIGNOL Maxine AC SOTTEVILLE Junior  

9 32 47020690105 BRUN Emeline EC VALLEE DE L`AISNE D1  

 
 CLASSEMENT KEIRIN FEMMES SENIORS-JUNIORS  km 

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps 

1 35 48946040514 KOUAME Taky Marie Divine US CRETEIL 3ème Catégorie  

2 36 48946040516 MICHAUX Julie US CRETEIL 1ère Catégorie  

3 37 48946010078 PRUDENT Farrah TEAM 94 CYCLING Junior  

4 41 48946040480 LEDEME Lilou US CRETEIL Cadet  

5 47 48750310023 MARCHAND Constance SPRINTEUR CLUB FEMININ 3ème Catégorie  

6 39 47591280147 GIOLDA Amandine EC TOURQUENNOISE 3ème Catégorie  

7 40 48924010089 FOURCADE Elodie CSM PUTEAUX 3ème Catégorie  

8 38 49760380280 ROSSIGNOL Maxine AC SOTTEVILLE Junior  

9 32 47020690105 BRUN Emeline EC VALLEE DE L`AISNE D1  

 

 CLASSEMENT VITESSE HOMMES SENIORS-JUNIORS  km 

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps 

1 28 48946010250 FONTANILLE Thierry TEAM 94 CYCLING 1ère Catégorie  

2 17 48782260195 GILLION Timmy VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YV 3ème Catégorie  

3 21 47591140322 CARON Oscar VC ROUBAIX LILLE METROPOLE   

4 20 47591140057 BRACKE Théo VC ROUBAIX LILLE METROPOLE 3ème Catégorie  

5 16 48946040496 LECLERC Enzo US CRETEIL Junior  

6 23 48750160685 COLSY Noé PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE   

7 25 42710540067 PENAUD Sam VELO SPORT MACONNAIS Junior  

8 19 48957080586 TILLY Félix ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior  

9 15 51090900061 VIGNAUX Anthony GUIDON FUXEEN 3ème Catégorie  

10 24 44452780219 REAU Jules ST DENIS HOTEL CYCLISME   

11 14 51090900223 PAUREAU Pierre Jean GUIDON FUXEEN 3ème Catégorie  

12 22 48771590015 CLEMENT Christiano VELO CLUB DE COMPANS Junior  

13 29 44361020190 SALERNO Luys AC BAS-BERRY Junior  

 

 CLASSEMENT KEIRIN HOMMES SENIORS-JUNIORS  km 

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps 

1 28 48946010250 FONTANILLE Thierry TEAM 94 CYCLING 1ère Catégorie  

2 21 47591140322 CARON Oscar VC ROUBAIX LILLE METROPOLE   

3 20 47591140057 BRACKE Théo VC ROUBAIX LILLE METROPOLE 3ème Catégorie  

4 23 48750160685 COLSY Noé PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE   

5 17 48782260195 GILLION Timmy VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YV 3ème Catégorie  

6 16 48946040496 LECLERC Enzo US CRETEIL Junior  

7 25 42710540067 PENAUD Sam VELO SPORT MACONNAIS Junior  

8 24 44452780219 REAU Jules ST DENIS HOTEL CYCLISME   

9 19 48957080586 TILLY Félix ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior  

10 22 48771590015 CLEMENT Christiano VELO CLUB DE COMPANS Junior  

11 15 51090900061 VIGNAUX Anthony GUIDON FUXEEN 3ème Catégorie  

12 14 51090900223 PAUREAU Pierre Jean GUIDON FUXEEN 3ème Catégorie  

 

 CLASSEMENT VITESSE HOMMES MASTERS  km 

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps 

1 6 50330960085 DUBLE Arnaud SA MERIGNAC 3ème Catégorie 10'919 



2 10 47020690046 TANJON Bruno EC VALLEE DE L`AISNE D2 11'146 

3 8 48771020251 CHARLOT Damien LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLI 3ème Catégorie 11'459 

4 2 48782160119 CARON Sébastien EC VELIZY 78 D2 11'606 

5 4 48782160047 MANSIO Guy EC VELIZY 78 3ème Catégorie 11'761 

6 7 53132120692 AUBERT Christophe VITROLLES VELO CLUB BMX D3 11'829 

7 9 48924200108 DA CRUZ Aderito CSM VILLENEUVE LA GARENNE D3 12'359 

8 5 48782160117 MICHEL Emmanuel EC VELIZY 78 D4 12'967 

9 3 48782160095 COQUILLAUD Bruno EC VELIZY 78 D4 13'036 

10 1 48782160120 BOIRE Freddy EC VELIZY 78 D1 17'996 

 

 CLASSEMENT KEIRIN HOMMES MASTERS   

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps 

1 6 50330960085 DUBLE Arnaud SA MERIGNAC 3ème Catégorie  

2 10 47020690046 TANJON Bruno EC VALLEE DE L`AISNE D2  

3 4 48782160047 MANSIO Guy EC VELIZY 78 3ème Catégorie  

4 8 48771020251 CHARLOT Damien LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLI 3ème Catégorie  

5 2 48782160119 CARON Sébastien EC VELIZY 78 D2  

6 7 53132120692 AUBERT Christophe VITROLLES VELO CLUB BMX D3  

7 5 48782160117 MICHEL Emmanuel EC VELIZY 78 D4  

8 3 48782160095 COQUILLAUD Bruno EC VELIZY 78 D4  

9 9 48924200108 DA CRUZ Aderito CSM VILLENEUVE LA GARENNE D3  

10 1 48782160120 BOIRE Freddy EC VELIZY 78 D1  

 

 CLASSEMENT SCRATCH PASS’CYCLISME D3-D4 5,000  

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps 

1 166 48924200108 DA CRUZ Aderito CSM VILLENEUVE LA GARENNE D3  

2 165 47591760009 ROUZE Eric COFIDIS COMPETITION   

3 167 48782160095 COQUILLAUD Bruno EC VELIZY 78 D4  

4 153 48782160065 RIET Jean Claude EC VELIZY 78 D3  

5 161 48913070088 GREGOIRE Jean Claude EC MONTGERON VIGNEUX D3  

6 156 48935330190 PINON Cédric ES STAINS-CYCLISME D3  

7 155 48935330047 LEMAITRE Laurent ES STAINS-CYCLISME D3  

8 157 48750310029 ROCHEFORT Bruno SPRINTEUR CLUB FEMININ D3  

9 158 48924200228 DE SANCTIS Luciano CSM VILLENEUVE LA GARENNE D3  

10 151 48782160127 BRIAND Arnaud EC VELIZY 78 D4  

11 152 48782160102 MICHAELI André EC VELIZY 78 D3  

12 154 48935330199 DUPOUY Daniel ES STAINS-CYCLISME D3  

13 163 44280220147 TROUVE Guy ES AUNEAU CYCLISME D4  

14 164 49764670024 PETIPAS André BARENTIN CYCLOSPORT D4  

 

 CLASSEMENT COURSE AUX POINTS PASS’CYCLISME D3-D4 10,000 km 

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps 

1 153 48782160065 RIET Jean Claude EC VELIZY 78 D3 20 

2 155 48935330047 LEMAITRE Laurent ES STAINS-CYCLISME D3 17 

3 165 47591760009 ROUZE Eric COFIDIS COMPETITION  13 

4 164 49764670024 PETIPAS André BARENTIN CYCLOSPORT D4 3 

5 161 48913070088 GREGOIRE Jean Claude EC MONTGERON VIGNEUX D3 1 

6 152 48782160102 MICHAELI André EC VELIZY 78 D3 1 

7 156 48935330190 PINON Cédric ES STAINS-CYCLISME D3  

8 166 48924200108 DA CRUZ Aderito CSM VILLENEUVE LA GARENNE D3  

9 167 48782160095 COQUILLAUD Bruno EC VELIZY 78 D4  

10 158 48924200228 DE SANCTIS Luciano CSM VILLENEUVE LA GARENNE D3  

11 151 48782160127 BRIAND Arnaud EC VELIZY 78 D4 -20 

12 154 48935330199 DUPOUY Daniel ES STAINS-CYCLISME D3 -20 

13 159 48924200211 MOYNET Christophe CSM VILLENEUVE LA GARENNE D4 -20 

14 163 44280220147 TROUVE Guy ES AUNEAU CYCLISME D4 -20 

15 157 48750310029 ROCHEFORT Bruno SPRINTEUR CLUB FEMININ D3 -40 

 

 CLASSEMENT SCRATCH PASS’CYCLISME D1-D2 7,500  

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps 

1 123 48935330010 LIGER Laurent ES STAINS-CYCLISME D1  

2 130 48750160064 MARTIGNOLE Eric PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1  

3 132 48913110181 LAUR Christophe VC ETAMPES D1  

4 125 48935330193 MENARD Frédéric ES STAINS-CYCLISME D1  

5 139 47591140806 NUYTTENS Sébastien VC ROUBAIX LILLE METROPOLE D1  

6 141 48782160015 PEUVRIER Olivier EC VELIZY 78 D1  

7 122 48782350712 VENTURI Gilles VC MONTIGNY BRETONNEUX D1  



8 136 48782250014 AUVRAY Ghislain CO BOIS D`ARCY D1  

9 137 48957100157 AUTHOUART Frédéric AC VAL D`OISE D2  

10 138 48957100174 COSTE Frédéric AC VAL D`OISE D2  

11 128 51090900035 VIGNAUX Matthieu GUIDON FUXEEN D2  

12 135 48771050025 MERET Jean Philippe MELUN CYCL. ORGANISATION D2  

13 120 48782350188 BELMONT Florent VC MONTIGNY BRETONNEUX D2  

14 131 48946040479 BELBACHIR Mehdi US CRETEIL D2  

15 140 44370440089 COSNIER Léonard UC JOUE LES TOURS D1  

16 121 48782350589 RAT Laurent VC MONTIGNY BRETONNEUX D2  

 

 CLASSEMENT COURSE AUX POINTS PASS’CYCLISME D1-D2 12,500  

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps 

1 128 51090900035 VIGNAUX Matthieu GUIDON FUXEEN D2 13 

2 138 48957100174 COSTE Frédéric AC VAL D`OISE D2 11 

3 139 47591140806 NUYTTENS Sébastien VC ROUBAIX LILLE METROPOLE D1 10 

4 130 48750160064 MARTIGNOLE Eric PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1 9 

5 125 48935330193 MENARD Frédéric ES STAINS-CYCLISME D1 7 

6 140 44370440089 COSNIER Léonard UC JOUE LES TOURS D1 6 

7 137 48957100157 AUTHOUART Frédéric AC VAL D`OISE D2 4 

8 132 48913110181 LAUR Christophe VC ETAMPES D1 3 

9 122 48782350712 VENTURI Gilles VC MONTIGNY BRETONNEUX D1 2 

10 120 48782350188 BELMONT Florent VC MONTIGNY BRETONNEUX D2 1 

11 136 48782250014 AUVRAY Ghislain CO BOIS D`ARCY D1  

12 121 48782350589 RAT Laurent VC MONTIGNY BRETONNEUX D2 -20 

13 131 48946040479 BELBACHIR Mehdi US CRETEIL D2 -40 

 

 CLASSEMENT SCRATCH FEMMES SENIORS-JUNIORS 7,500  

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps 

1 63 48771630015 DOLEZ Lou TEAM ALLCYCLES VAL D`EUROPE 3ème Catégorie  

2 55 44410610138 CHEREAU Clémence UC MONTOIRE Junior  

3 47 48750310023 MARCHAND Constance SPRINTEUR CLUB FEMININ 3ème Catégorie  

4 53 48935050611 DA CRUZ Laura CM AUBERVILLIERS 93 3ème Catégorie  

5 65 44450730044 TABU Léane US BONNY Cadet  

6 57 44361020274 PERNOLLET Aurore AC BAS-BERRY Junior  

7 49 5047207081 LALLEMANT Lara CC MARMANDAIS Junior  

8 61 46100080391 FAHY Camille U.V.C.A TROYES   

9 62 48771630012 CAUCHOIS Fanny TEAM ALLCYCLES VAL D`EUROPE 1ère Catégorie  

10 48 48750310012 POMARES Cindy SPRINTEUR CLUB FEMININ 1ère Catégorie  

11 45 48750310038 KAUFMANN Doriane SPRINTEUR CLUB FEMININ Junior  

12 52 48935050701 BESNARD Laëtitia CM AUBERVILLIERS 93 D1  

13 64 44411320040 DEMAY Violette AS MEROISE Cadet  

14 61 46100080391 FAHY Camille U.V.C.A TROYES   

15 54 50472070800 ROBLIN Juliette CC MARMANDAIS Junior  

16 43 48750310036 GUEGAN Laura SPRINTEUR CLUB FEMININ 3ème Catégorie  

17 42 48924110622 NENADOVIC Kristana CSM CLAMART 1ère Catégorie  

 

 CLASSEMENT COURSE AUX POINTS FEMMES SENIORS-JUNIORS 12,500 km 

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps 

1 55 44410610138 CHEREAU Clémence UC MONTOIRE Junior 19 

2 42 48924110622 NENADOVIC Kristana CSM CLAMART 1ère Catégorie 18 

3 62 48771630012 CAUCHOIS Fanny TEAM ALLCYCLES VAL D`EUROPE 1ère Catégorie 7 

4 47 48750310023 MARCHAND Constance SPRINTEUR CLUB FEMININ 3ème Catégorie 7 

5 53 48935050611 DA CRUZ Laura CM AUBERVILLIERS 93 3ème Catégorie 6 

6 57 44361020274 PERNOLLET Aurore AC BAS-BERRY Junior 5 

7 63 48771630015 DOLEZ Lou TEAM ALLCYCLES VAL D`EUROPE 3ème Catégorie 2 

8 45 48750310038 KAUFMANN Doriane SPRINTEUR CLUB FEMININ Junior 2 

9 48 48750310012 POMARES Cindy SPRINTEUR CLUB FEMININ 1ère Catégorie 1 

10 54 50472070800 ROBLIN Juliette CC MARMANDAIS Junior 1 

11 49 5047207081 LALLEMANT Lara CC MARMANDAIS Junior  

12 60 46100080397 DIRINGER Manon U.V.C.A TROYES 2ème Catégorie  

13 61 46100080391 FAHY Camille U.V.C.A TROYES   

14 65 44450730044 TABU Léane US BONNY Cadet  

15 64 44411320040 DEMAY Violette AS MEROISE Cadet -20 

16 52 48935050701 BESNARD Laëtitia CM AUBERVILLIERS 93 D1 -20 

17 43 48750310036 GUEGAN Laura SPRINTEUR CLUB FEMININ 3ème Catégorie -20 

 

 CLASSEMENT SCRATCH HOMMES JUNIORS 7,500 km 



Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps 

1 75 49144520239 LEMAGNEN Titouan UC TILLY VAL DE SEULLES Junior  

2 84 48957120447 GRIGNON Alexandre OLYMPIQUE C.V.O. Junior  

3 85 48782120179 LINCHET William TEAM CHATOU CYCLISME Junior  

4 76 49144520141 TRUFFAUT Baptiste UC TILLY VAL DE SEULLES Junior  

5 66 48782350565 DUPONT Alixan VC MONTIGNY BRETONNEUX Junior  

6 83 48957080556 LINVAL Florian ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior  

7 67 48782350591 LOUVRIER Stanislas VC MONTIGNY BRETONNEUX Junior  

8 72 51310690001 SEVEN Dorian AS VILLEMUR Junior  

9 79 48946040513 DE SOUSA Anthony US CRETEIL Junior  

10 82 48957080595 BERG Gabriel ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior  

11 70 48782280398 TRESSEL Robin US MAULE CYCLISME Junior (D2)  

12 69 48957140659 TUNCQ Alexis PARISIS A.C. 95 Junior  

13 71 51090900229 RESPAUD Gabriel GUIDON FUXEEN Junior  

14 74 49144520213 LEBOURGEOIS Baptiste UC TILLY VAL DE SEULLES Junior  

15 77 48771590050 BOUKHEDIMI Elyesse VELO CLUB DE COMPANS Junior  

16 78 48771590049 VERGER Melvin VELO CLUB DE COMPANS Junior (D1)  

 

 CLASSEMENT COURSE AUX POINTS HOMMES JUNIORS 12,500  

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps 

1 84 48957120447 GRIGNON Alexandre OLYMPIQUE C.V.O. Junior 20 

2 83 48957080556 LINVAL Florian ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior 12 

3 76 49144520141 TRUFFAUT Baptiste UC TILLY VAL DE SEULLES Junior 12 

4 66 48782350565 DUPONT Alixan VC MONTIGNY BRETONNEUX Junior 6 

5 82 48957080595 BERG Gabriel ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior 5 

6 85 48782120179 LINCHET William TEAM CHATOU CYCLISME Junior 5 

7 79 48946040513 DE SOUSA Anthony US CRETEIL Junior 3 

8 75 49144520239 LEMAGNEN Titouan UC TILLY VAL DE SEULLES Junior 2 

9 70 48782280398 TRESSEL Robin US MAULE CYCLISME Junior (D2) 1 

10 67 48782350591 LOUVRIER Stanislas VC MONTIGNY BRETONNEUX Junior  

11 72 51310690001 SEVEN Dorian AS VILLEMUR Junior  

12 74 49144520213 LEBOURGEOIS Baptiste UC TILLY VAL DE SEULLES Junior -20 

13 77 48771590050 BOUKHEDIMI Elyesse VELO CLUB DE COMPANS Junior -20 

14 71 51090900229 RESPAUD Gabriel GUIDON FUXEEN Junior -20 

15 78 48771590049 VERGER Melvin VELO CLUB DE COMPANS Junior (D1) -40 

16 69 48957140659 TUNCQ Alexis PARISIS A.C. 95 Junior -40 
 

 CLASSEMENT SCRATCH HOMMES SENIORS 10,000 km 

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps 

1 111 48782260168 LAFARGUE Quentin VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YV 1ère Catégorie  

2 106 48957140134 TAHIR Zinedine PARISIS A.C. 95 2ème Catégorie  

3 116 44450660617 DIDIER Baptiste UC ORLEANS LOIRET C. 1ère Catégorie  

4 119 42210850954 POULARD Baptiste S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 2ème Catégorie  

5 102 48750160573 MAFFEIS Dany PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1ère Catégorie  

6 115 46100070333 CLERE Emilien VC LUCCÉEN 1ère Catégorie  

7 108 51090900067 VIGNAUX Ylan GUIDON FUXEEN 3ème Catégorie  

8 109 49144520205 MOULIN Quentin UC TILLY VAL DE SEULLES 3ème Catégorie  

9 103 48750160744 MORVAN Thomas PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 2ème Catégorie  

10 107 48924080140 MAITRE Cyril A. C. B. B. 3ème Catégorie  

11 114 63970011298 LANDERNEAU Melvin MADININA BIKERS 1ère Catégorie  

12 100 48782350847 LE BOUDEC Yann VC MONTIGNY BRETONNEUX 2ème Catégorie  

13 105 48957140650 LUTAJ Etienne PARISIS A.C. 95 3ème Catégorie  

14 117 48957120415 DERIAUX Pacome A. C. B. B. 3ème Catégorie  

15 104 48750160498 VANOTTI Paul PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 2ème Catégorie  

16 118 48957120431 SELLIER Mathis OLYMPIQUE C.V.O. 3ème Catégorie  

17 113 48771150252 GOUILLON Jérémy TEAM PELTRAX - CSD 3ème Catégorie  

18 107 48924080140 MAITRE Cyril A. C. B. B. 3ème Catégorie  

19 112 48771150171 BELAIR Maxime TEAM PELTRAX - CSD 2ème Catégorie  

 

 CLASSEMENT COURSE AUX POINTS HOMMES SENIORS 15,000 km 

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps 

1 111 48782260168 LAFARGUE Quentin VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YV 1ère Catégorie 29 

2 102 48750160573 MAFFEIS Dany PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1ère Catégorie 21 

3 115 46100070333 CLERE Emilien VC LUCCÉEN 1ère Catégorie 12 

4 106 48957140134 TAHIR Zinedine PARISIS A.C. 95 2ème Catégorie 11 

5 116 44450660617 DIDIER Baptiste UC ORLEANS LOIRET C. 1ère Catégorie 8 

6 119 42210850954 POULARD Baptiste S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 2ème Catégorie 5 



7 110 48924110521 MAITRE Florian TOTAL ENERGIES Elite Professionnel 3 

8 109 49144520205 MOULIN Quentin UC TILLY VAL DE SEULLES 3ème Catégorie 2 

9 114 63970011298 LANDERNEAU Melvin MADININA BIKERS 1ère Catégorie 2 

10 118 48957120431 SELLIER Mathis OLYMPIQUE C.V.O. 3ème Catégorie 2 

11 104 48750160498 VANOTTI Paul PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 2ème Catégorie 1 

12 103 48750160744 MORVAN Thomas PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 2ème Catégorie  

13 100 48782350847 LE BOUDEC Yann VC MONTIGNY BRETONNEUX 2ème Catégorie  

14 108 51090900067 VIGNAUX Ylan GUIDON FUXEEN 3ème Catégorie  

15 113 48771150252 GOUILLON Jérémy TEAM PELTRAX - CSD 3ème Catégorie  

16 117 48957120415 DERIAUX Pacome A. C. B. B. 3ème Catégorie  

 


